АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2014                                                                                                             № 103
	О проведении аукциона на право заключения договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда

          Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», и Приказом Федеральной антимонопольной службы               России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования                              в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров               может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды  сроком на пять лет:

1.1.  Нежилого помещения  № 4 по экспликации к поэтажному плану площадью 41,3 кв. м по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, посёлок Стёпанцево, ул. Первомайская, д.12, начальная цена торгов (начальный размер годовой арендной платы) 80798 рублей;
1.2.  Нежилого помещения  № 5 по экспликации к поэтажному плану площадью 21 кв. м по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, посёлок Стёпанцево, ул. Первомайская, д.12, начальная цена торгов (начальный размер годовой арендной платы) 38399 рублей;

1.3.  Нежилого помещения  № 7,8 по экспликации к поэтажному плану площадью 40,7 кв. м по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, посёлок Стёпанцево, ул. Первомайская, д.12, начальная цена торгов (начальный размер годовой арендной платы) 79624 рубля.

2. Установить начальную цену торгов (начальный размер годовой арендной платы за нежилое помещение) в соответствии с  контрактом № 5 «Об оценке годового размера арендной платы за объект недвижимости», выполненного ООО «Консалт-Стандартъ».

3. Администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района выступить организатором аукциона на право заключения договора аренды объекта муниципального нежилого фонда.

      4. Постановление   вступает   в  силу  со  дня  его  опубликования  в  газете «Маяк».
     Глава муниципального образования                                          О. Ю. Рябинина